様式第１号（第５条関係）

木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

  年  月  日

神栖市長         様

申請者 住所

                     フリガナ

                     氏名

                     電話番号

 木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 交付申請額

                     円

２ 交付申請額の算出基礎

 補助対象経費（Ａ）：耐震診断に要する費用で、耐震診断士に支払う予定の額

               × １／２＝

※ （Ｂ）は、1、000 円未満の端数が生じたときは、切り捨てた額とする。

 補助限度額（Ｃ）：５０、０００円。ただし、既交付額がある場合は、その差額

           －              ＝

 交付申請額（Ｄ）：（Ｂ）と（Ｃ）で小さい方の額

３ 耐震診断の着手予定年月日      年  月  日

       完了予定年月日      年  月  日

（Ａ）     円 （Ｂ）     円

５０、０００ 円 （Ｃ）     円 既交付額      円

（Ｄ）     円

４ 住宅概要等

住宅概要

建物所在地 神栖市

用途
□一戸建て住宅

□併用住宅  （□店舗 □事務所 □その他）

規模

（床面積）

階 住宅部分 住宅以外の部分 合計

１階 ㎡ ㎡ ㎡

２階 ㎡ ㎡ ㎡

計 ㎡ ㎡ ㎡

建築年月日        年  月  日

建築確認 有（昭和  年  月  日  第  号） ・ 無

検査済証 有 ・ 無

増築の有無 有 ・ 無

設計図書 有 ・ 無

耐震診断を行う予定

の耐震診断士名簿等

耐震診断士名：

診断士認定番号（       ）

 資格：（  ）建築士 （  ）登録第     号

建築士事務所名：

 （  ）建築士事務所（  ）知事登録第    号

 所在地 ：〒

 電話番号：    （  ）

補助金交付の有無 有・無 （交付年度：     ・交付金額     円）

５ 添付書類

(1) 申請者の住民票の写し

(2) 登記事項証明書その他の補助対象住宅の所有者が確認できる書面

 (3) 申請者の完納証明書

(4) 建築確認通知書の写しその他の補助対象住宅の建築年月日が確認できる書面

(5) 耐震診断に要する費用の見積書の写し

(6) 補助対象住宅の位置図、配置図、平面図及び立面図（立面図がないときは、写真）

(7) 茨城県木造住宅耐震診断士認定証の写し

(8) その他市長が必要と認める書類